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
ANKARA,ÇANKAYA,ATA MAH.1065 CAD. 

1101.SOK.,NURTAŞ APT.,NO:3/27,  KAT:4 
ÇATI ARALI MESKEN  27843 3 257.96  TAM 215,000.00                 10,750.00           KOLEJ/ANKARA

18 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6713.pdf6713 ANKARA
ANKARA,ÇANKAYA,BÜYÜKESAT MAH. 

UĞUR MUMCUNUN SOK.,NO:32/2 

ZEMİN KAT

MESKEN   129B13B1 5506 3 140  TAM 200,000.00                 10,000.00           MEŞRUTİYET/ANKARA

19 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8395.pdf8395 ANKARA
ANKARA,ETİMESGUT,TOPÇU 

MAH,1534.SOKAK İRFAN DEMİRCİ 

APT.,NO:6/13,KAT:3 

ÇATI ARALI MESKEN  45742 4 180  TAM 80,000.00                   4,000.00             ANAFARTALAR

20 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5360.pdf5360 ANKARA
ANKARA,GÖLBAŞI, BAHÇELİEVLER MH 

278. SOK. YILDIRIM İŞHANI NO:4/23
MESKEN   319 5 85  TAM 70,500.00                   3,525.00             SİNCAN/ANKARA

21 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5361.pdf5361 ANKARA
ANKARA,GÖLBAŞI, BAHÇELİEVLER MH 

278. SOK. YILDIRIM İŞHANI NO:4/24
MESKEN   319 5 80  TAM 66,500.00                   3,325.00             SİNCAN/ANKARA

22 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5363.pdf5363 ANKARA
ANKARA,GÖLBAŞI, BAHÇELİEVLER MH 

278. SOK. YILDIRIM İŞHANI NO:4/34
ÇATI ARALI MESKEN  319 5 120  TAM 92,500.00                   4,625.00             SİNCAN/ANKARA

23 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5362.pdf5362 ANKARA
ANKARA,GÖLBAŞI,BAHÇELİEVLER MH 

278. SOK. YILDIRIM İŞHANI NO:28/25
MESKEN   319 5 75  TAM 62,500.00                   3,125.00             SİNCAN/ANKARA

24 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7413.pdf7413 ANKARA
ANKARA,KALECİK,ÇANSA,EMEKLİKENT 

MAH. MİTHATPAŞA SOK.NO:19 KALECIK

2 KATLI KARGİR EV-

ARSA (146.60 M2)
9 581 8 200  TAM 40,000.00                   2,000.00             ANKARA

25 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8005.pdf8005 ANKARA
ANKARA,KAZAN,ATATÜRK MAH. FEVZİ 

ÇAKMAK CAD.NO:32/16 ZEMİN KAT
DÜKKAN   1750 9 67  TAM 60,000.00                   3,000.00             CEBECİ/ANKARA

26 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8006.pdf8006 ANKARA
ANKARA,KAZAN,ATATÜRK MAH. FEVZİ 

ÇAKMAK CD. NO:32/17,ZEMİN KAT
DEPOLU DÜKKAN   1750 9 89  TAM 75,000.00                   3,750.00             CEBECİ/ANKARA

27 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/9524.pdf9524 ANKARA
ANKARA,KEÇİÖREN,SANCAKTEPE AYVALI 

MAH,146.CAD,ALİ AYHAN SOK, 

KARDELEN APT,NO:3/5

MESKEN   31567 4 100  TAM 115,000.00                 5,750.00             MEŞRUTİYET/ANKARA

28 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8214.pdf8214 ANKARA
ANKARA,SİNCAN,YENİKENT/ÇOĞLU 

MAH. GEVREK SK. 
ARSA   4 12 405  TAM 43,500.00                   2,175.00             SİNCAN/ANKARA

29 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7153.pdf7153 ANKARA ANKARA,YENİMAHALLE,ŞEHİTALİ KÖYÜ,  TARLA   148 1 18403  TAM 1,881,500.00              94,075.00           GAZİOSMANPAŞA/ANKARA

30 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6012.pdf6012 ANTALYA
ANTALYA,ALANYA,AVSALLAR KÖYÜ, 

MEMİLER CAD.PALET VİLLA PARK SIT. A-

1 BLOK, NO:49/2,  KAT:1+2

DUBLEKS MESKEN   31K2B 118 13 95  TAM 150,000.00                 7,500.00             ALANYA/ANTALYA

31 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6063.pdf6063 ANTALYA

ANTALYA,ALANYA,KONAKLI,TELATİYE 

MAH. KUYUMCU CAD. SHARAPSA 

RESORT HOLIDAY  VİLLALARI, Z+1.KAT, 

NO:2

DUBLEKS MESKEN 60 

M² TERAS VAR 
 294 2 133  TAM 326,000.00                 16,300.00           ALANYA/ANTALYA

32 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7876.pdf7876 ANTALYA
ANTALYA,MANAVGAT,PAZARCI MAH. 

FEVZİPAŞA CD.1036.SK NO:2/6 6 NOLU
DÜKKAN  26 121 19 42.4  TAM 37,500.00                   1,875.00             MANAVGAT/ANTALYA

33 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7877.pdf7877 ANTALYA
ANTALYA,MANAVGAT,PAZARCI,ADA 

FEVZİPAŞA CAD.1036.SK NO:2/5 5 NOLU
DÜKKAN  26 121 19 37.27  TAM 33,500.00                   1,675.00             MANAVGAT/ANTALYA

34 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5223.pdf5223 ANTALYA
ANTALYA,MERKEZ,DEMİRCİKARA MAH. 
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

DÜKKAN  167 1315 265 56  TAM 56,000.00                   2,800.00             BALIKESİR

50 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7445.pdf7445 BALIKESİR
BALIKESİR,SUSURLUK,ORTA MAH. 

NURİBEY CAD.AĞA SOK.UMUT EVLER SİT. 

C BLOK, 3.KAT, D:6

MESKEN   4947BC 136 33 97.67  TAM 60,000.00                   3,000.00             BALIKESİR

51 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8438.pdf8438 BARTIN
BARTIN,MERKEZ,GÖLBUCAĞI,4.ÇEVRE 

YOLU EMSA APT.NO:13/18, K:4 
MESKEN  39 4 189 90  TAM 60,000.00                   3,000.00             BARTIN

52 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8439.pdf8439 BARTIN
BARTIN,MERKEZ,GÖLBUCAĞI,4.ÇEVRE 

YOLU EMSA APT.NO:13/19, K:4 
MESKEN  39 4 189 90  TAM 65,000.00                   3,250.00             BARTIN

53 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7898.pdf7898 BAYBURT
BAYBURT,MERKEZ,UZUNGAZİ 

MA.HASTANE CD. GAZİOĞLU SK.NO:17 

ARSA (3 KATLI BİNA  

295 M2)
3 37 6 147.36  TAM 125,000.00                 6,250.00             BAYBURT

54 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7948.pdf7948 BAYBURT
BAYBURT,MERKEZ,ZAHİT MAH. AYYILDIZ 

CAD.FAHRETTİN KUMBASAR SOK. NO:21

BİNA (215 M²) VE 

ARSASI 
 18/1 759 11 274  TAM 110,000.00                 5,500.00             BAYBURT

55 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7932.pdf7932 BİLECİK
BİLECİK,MERKEZ,İSMETPAŞA MAH. 

İBRAHİM BEY CAD.NO:6/2 KAT:1
MESKEN  5 79 11 85  TAM 50,000.00                   2,500.00             BİLECİK

56 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7357.pdf7357 BİTLİS
BİTLİS,MERKEZ,SEKİZ AĞUSTOS MAH. 

SEYİT NEFİSE CİVARI MEVKİİ, ÇILBİR SK. A 

BLOK D:1 BODRUM KAT

MESKEN  44 216 51 131  TAM 26,000.00                   1,300.00             BİTLİS

57 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7703.pdf7703 BURDUR
BURDUR,MERKEZ,BAĞLAR HIZIR İLYAS 

MH. 8.SOKAK, NO:8 

ARSA (TEK KATLI 

BİNA 
136 89 196 341.18  TAM 40,000.00                   2,000.00             BURDUR

58 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/9261.pdf9261 BURSA
BURSA,GEMLİK,HAMİDİYE DR.ZİYA MAH. 

ILICA CADDESİ YULAF SOKAK NO:25 

KARGİR EV+AVLU Z+2 

KAT( 
39 181 7 126.25  TAM 50,500.00                   2,525.00             GEMLİK/BURSA

59 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/9262.pdf9262 BURSA
BURSA,GEMLİK,HAMİDİYE DR.ZİYA MAH. 

ILICA CADDESİ YULAF SOKAK NO:25 
ARSA  39 619 58 67.47  TAM 13,700.00                   685.00                GEMLİK/BURSA

60 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7710.pdf7710 BURSA BURSA,İNEGÖL,ÇİTLİ,ÖRENLER MEVKİİ,  TARLA   H23-D-23 103 92 6000.32  TAM 36,000.00                   1,800.00             İNEGÖL/BURSA

61 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7633.pdf7633 BURSA
BURSA,İNEGÖL,KÜÇÜK YENİCE KÖYÜ 

KÖYİÇİ MEVKİİ 

KARGİR EV VE 

AVLUSU ( 70 M2)
 H23D23B2 142 59 308.5  TAM 41,000.00                   2,050.00             İNEGÖL/BURSA

62 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7924.pdf7924 BURSA
BURSA,İNEGÖL,MAHMUDİYE MAH. 

FATİH CAD.NO:22 
ARSA (BİNA-354 M²) 76 599 38 117  TAM 120,000.00                 6,000.00             İNEGÖL/BURSA

63 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7987.pdf7987 BURSA
BURSA,İNEGÖL,MAHMUDİYE MAH. 

KASIM EFENDİ MEV.,KASIM EFENDİ 

CADDESİ 4. KAT, NO:167/7

MESKEN  75 427 8 95  TAM 50,000.00                   2,500.00             CUMHURİYET/BURSA

64 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7986.pdf7986 BURSA
BURSA,İNEGÖL,MAHMUDİYE MAH. 

KASIM EFENDİ MEV.,KASIM EFENDİ 

CADDESİ ZEMİN KAT,NO:167/10

İŞ YERİ  75 427 8 75  TAM 60,000.00                   3,000.00             CUMHURİYET/BURSA

65 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7988.pdf7988 BURSA
BURSA,İNEGÖL,MAHMUDİYE MAH. 

KASIM EFENDİ MEV.,KASIM EFENDİ 

CADDESİ ZEMİN KAT,NO:167/9

İŞ YERİ  75 427 8 75  TAM 59,500.00                   2,975.00             CUMHURİYET/BURSA

66 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7785.pdf7785 BURSA
BURSA,İNEGÖL,MAHMUDİYE MAH. 

MOBİLYACILAR SİTESİ,FATİH CAD.KAFKAS 

SOK NO:56

ÜÇ KATLI ÜÇ İŞ YERİ 

VE ARSASI
76 592 15 297  TAM 75,000.00                   3,750.00             İNEGÖL/BURSA

67 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7954.pdf7954 BURSA
BURSA,İNEGÖL,MAHMUDİYE MAH. PARK 

CAD.,BALCIOĞLU APT. 2. KAT NO:35/3
MESKEN  68 457 34 83  TAM 60,000.00                   3,000.00             İNEGÖL/BURSA

68 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7451.pdf7451 BURSA
BURSA,İNEGÖL,MAHMUDİYE MH.,KARA 

GÖLETLER YUNUS EMRE CAD.DESTAN 

SK.NO:3 

ARSA (DÜKKAN-400 

M²) 
78 802 238 199  TAM 130,000.00                 6,500.00             İNEGÖL/BURSA

69 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7497.pdf7497 BURSA
BURSA,İNEGÖL,SİNANBEY MAH. ÇAYIR 

SOK.NO:58/6 3. KAT
MESKEN  10 90 59 90  TAM 50,000.00                   2,500.00             İNEGÖL/BURSA

70 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8635.pdf8635 BURSA
BURSA,İZNİK,YENİMAHALLE,MALTEPE SK. 

NO:52 

2 KATLI BİNA  (190 

M2) + ARSASI
 30LIIIC4 117 37 197.37  TAM 95,000.00                   4,750.00             CUMHURİYET/BURSA

71 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7658.pdf7658 BURSA
BURSA,KARACABEY,HÜDAVENDİGAR 

MAH.İMARET CAD.TINMAZ APT. NO:13/9 

KAT:4

MESKEN  23 87 13 160  TAM 96,000.00                   4,800.00             CUMHURİYET/BURSA

72 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8666.pdf8666 BURSA

BURSA,MUDANYA,GÜZELYALI 

MAHALLESİ ATATÜRK CAD.HÜRRİYET 

İNAN SİTESİ, A BLOK,NO:119/23, KAT:2

MESKEN  22 608 1 75  TAM 60,000.00                   3,000.00             CUMHURİYET/BURSA

73 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6662.pdf6662 BURSA
BURSA,NILÜFER,BEŞEVLER KONAK MAH. 

BEŞEVLER CAD.YALI SOK. BİRLİK 

APT.NO:9/12   KAT:5-6

DUBLEKS MESKEN   508 1 115  TAM 75,000.00                   3,750.00             NİLÜFER/BURSA

74 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6825.pdf6825 BURSA
BURSA,OSMANGAZİ,ZAFER MAHALLESİ 

ESKİ SOK. NO:13/7 
DÜKKAN   3591 77 200  TAM 133,000.00                 6,650.00             BURSA

75 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7940.pdf7940 ÇANAKKALE
ÇANAKKALE,GELİBOLU,ALAEDDİN 

KOREKAHRAMANLAR MEV.ÖZTÜRK 

SİTESİ A BLOK, 1 KAT DAİRE:3

MESKEN  9 47 18 76  TAM 47,500.00                   2,375.00             GELİBOLU

76 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8167.pdf8167 ÇANAKKALE

ÇANAKKALE,GELİBOLU,KADIKÖY,EVREŞE 

KEŞANOĞLU MV. KADIKÖY ÇEŞME 

MAHALLESİ, DEĞİRMEN SOKAK, NO:7

İKİ KATLI EV AHIR( 

380 M2)+ ARSASI
 08C.1D 148 5 493.81  TAM 95,000.00                   4,750.00             GELİBOLU

77 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8062.pdf8062 ÇORUM
ÇORUM,ALACA,DENİZHAN MAH. SANAYİ 

2.SOKAK 

KARGİR DÜKKAN (98 

M2) 
 07C1B 453 13 49.26  TAM 33,000.00                   1,650.00             ÇORUM

78 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8061.pdf8061 ÇORUM
ÇORUM,ALACA,DENİZHAN MAH. SANAYİ 

2.SOKAK 

KARGİR DÜKKAN (88 

M2) 
 07C1B 453 12 44.15  TAM 26,000.00                   1,300.00             ÇORUM

* PEŞİN 79 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/4647.pdf4647 ÇORUM
ÇORUM,MECİTÖZÜ,MESCİT MAH. TASMA 

MEVKİİ,CAN SOKAK 
ARSA   26.27Dd 66 38 206.27  TAM 2,000.00                     100.00                ÇORUM

80 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8018.pdf8018 ÇORUM
ÇORUM,MERKEZ,BAHÇELİEVLER MAH. 

ŞENYURT 1.SOK.ELVİN APT. NO:23/2 

BODRUM KAT

MESKEN  58 1503 25 110  TAM 38,000.00                   1,900.00             ÇORUM

81 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/9564.pdf9564 ÇORUM
ÇORUM,MERKEZ,BÜYÜKDÜVENCİ KÖYÜ, 

ŞEHİT ABDULLAH GÖDEK CAD.BÜLBÜL 

SOK. NO:107

EV ARSA VE 

SAMANLIK (841 M²)
8  1898 430  TAM 160,000.00                 8,000.00             ÇORUM

82 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8020.pdf8020 ÇORUM
ÇORUM,MERKEZ,GÜLABİBEY MAH. 

MİMAR SİNAN 4.SOK.SEYMEN APT. B 

BLK.NO:4/9 KAT:4

MESKEN   42/1 1221 7 125  TAM 45,000.00                   2,250.00             ÇORUM

83 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8015.pdf8015 ÇORUM
ÇORUM,MERKEZ,TEPECİK MAH. HÖYÜK 

CAD.ATAK APT.NO:33/11 4+ÇATI KATI
DUBLEKS MESKEN   67/3 1196 6 171  TAM 105,000.00                 5,250.00             ÇORUM
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

132 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7843.pdf7843 İSTANBUL

İSTANBUL,PENDİK,DOLAYOBA 

FEVZİÇAKMAK 

MH.MALAZGİRTCD.İLKNUR SK. VAROL 

DOĞUŞ ST. A BLOK,3.KAT,D:12

DUBLEKS MESKEN  13 6872 11 140  TAM 90,000.00                   4,500.00             SULTANBEYLİ/İSTANBUL

133 7829 İSTANBUL
İSTANBUL,PENDİK,ESENYALI MAH., 

CUMHURİYET CAD.NİLÜFER SOK. A 

BLK.3. KAT,NO:62/10

ÇATI PİYESLİ MESKEN  G22B11C3 7991 3 120  TAM 120,000.00                 6,000.00             KURTKÖY/İSTANBUL

134 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8201.pdf8201 İSTANBUL

İSTANBUL,PENDİK,ESENYALI MAHALLESİ 

ISTIKLAL CAD.YÜCEL 

SOK.ESENYALIEVLERI NO:161,B BLOK,3. 

KAT,D:23

ÇATI PİYESLİ MESKEN  G22B11C2 7928 1 171  TAM 140,000.00                 7,000.00             DOLAYOBA E-5/İST.

135 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6346.pdf6346 İSTANBUL
İSTANBUL,PENDİK,KURTKÖY MAH. 

MOLLA GÜRANİ SOKAK NO:4/9 1.KAT
MESKEN   G22B06C2 9149 5 130  TAM 102,000.00                 5,100.00             ŞİRİNEVLER/İSTANBUL

136 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8554.pdf8554 İSTANBUL

İSTANBUL,PENDİK,ŞEYHLİ,ÇAMLIK MAH. 

PİRİ REİS CAD.UGETAM YANI,UMUT 2000 

YAPI KOOP. F BLOK, ZEMİN+1.KAT, D:2

DUBLEKS MESKEN   G22B06C1 7289 8 308  TAM 385,000.00                 19,250.00           4. LEVENT/İSTANBUL

137 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7682.pdf7682 İSTANBUL

İSTANBUL,SİLİVRİ,ALİBEY,YENİ MAH. SAİT 

GİRGİN CAD.BELEDİYE KONUTLARI BİLGİ 

SİT. 7/4 A BLK K:3 D:10

MESKEN   638 3 80  TAM 80,000.00                   4,000.00             ÇATALCA/İSTANBUL

138 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8525.pdf8525 İSTANBUL

İSTANBUL,SİLİVRİ,GÜVERCINTEPE 

SELIMPAŞA MAH.ATATÜRK 

CAD.DEMIRÖREN KONUTLARI NO:10/27  

KAT:4

MESKEN  62  6893 72  TAM 50,000.00                   2,500.00             YEŞİLKÖY/İSTANBUL

139 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7747.pdf7747 İSTANBUL
İSTANBUL,SİLİVRİ,PİRİ MEHMET PAŞA, 

FATİH MAH.TAVANLIÇEŞME SOK.ÖZTÜRK 

APT NO:5/8 KAT:3

MESKEN   22 7 83  TAM 70,000.00                   3,500.00             ÇATALCA/İSTANBUL

140 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6117.pdf6117 İSTANBUL
İSTANBUL,SİLİVRİ,SELİMPAŞA,GÜVERCİN

TEPE ATATÜRK CAD., DEMİRÖREN 

KONUTLAR, 4. KAT, NO:21/24

MESKEN  62  6904 80  TAM 35,000.00                   1,750.00             SİLİVRİ/İSTANBUL

141 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6116.pdf6116 İSTANBUL
İSTANBUL,SİLİVRİ,SELİMPAŞA,GÜVERCİN

TEPE ATATÜRK CAD.DEMİRÖREN 

KONUTLARI,NO:10/22  KAT:3

MESKEN  62  6893 72  TAM 35,000.00                   1,750.00             SİLİVRİ/İSTANBUL

142 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/4313.pdf
4311-

4313
İSTANBUL

İSTANBUL,ŞİŞLİ,KÜÇÜKYENİ SOK.

 (ESEN SOKAK) NO:6/ 27-29

 1.BODRUM KAT

2 ADET BÜRO  160 1442 18 56 + 56  TAM 234,000.00                 11,700.00           LEVENT/İSTANBUL

143 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6075.pdf6075 İSTANBUL

İSTANBUL,ÜMRANİYE,İNKILAP,ELMALIKE

NT MH. (KAZIM KARABEKİR 

MAH).,ATATÜRK CAD. ÜSKÜDARLILAR 

SİTESİ, A-3 BLOK, NO:11/3

MESKEN   46-47/3 2137 6 93  TAM 85,000.00                   4,250.00             ÜMRANİYE/İSTANBUL

144 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8559.pdf8559 İSTANBUL
İSTANBUL,ÜMRANİYE,NAMIKKEMAL 

MAH, KİRİŞHANE CADDESİ,ÖZKAN SOKAK 

ARSA (4 KATLI BİNA  

680 M2)
 2/1 1063 3 227  TAM 400,000.00                 20,000.00           BEYAZIT/İSTANBUL

145 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/9353.pdf9353 İSTANBUL

İSTANBUL,ZEYTİNBURNU,MERKEZEFENDİ 

TOPKAPI MAH,YILDIZ CAD,DAVUTPAŞA 

EMİNTA SAN. SİT. 2.KAT,D:461

SANAYİ TİPİ 

İMALATHANE 
494 2948 37 35  TAM 80,000.00                   4,000.00             FATİH/İSTANBUL

146 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5328.pdf5328 İZMİR
İZMİR,BALÇOVA,TELEFERİK MAH. 

KARDELEN SOK.NO:4/10,  KAT:3 
MESKEN   25PLAN 1322 2 112  TAM 150,000.00                 7,500.00             ALSANCAK/İZMİR

147 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8208.pdf8208 İZMİR
İZMİR,BERGAMA,ERTUĞRUL,MALTEPE 

MAH. ATATÜRK BULVARI, NO:43/7, 

KAT:3 

MESKEN   853 4 95  TAM 87,500.00                   4,375.00             BERGAMA/İZMİR

148 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8203.pdf8203 İZMİR
İZMİR,BORNOVA,ERZENE MAH. KAZIM 

KARABEKİR CAD. NO:36 PULAT İŞHANI 

KAT:1, 18 (101)  NOLU

BÜRO  51 184 16 55  TAM 92,000.00                   4,600.00             BORNOVA/İZMİR

149 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8008.pdf8008 İZMİR
İZMİR,GÜZELBAHÇE,142 SOKAK, NO:2/3 

B BLOK KAT:1 
MESKEN   21H-1D,4 146 1 94  TAM 102,500.00                 5,125.00             MENEMEN/İZMİR

150 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7053.pdf7053 İZMİR
İZMİR,KARABAĞLAR MAH. 4151 

SOK.ZEMİN KAT NO:2/B(9) 
DÜKKAN  413 3100 746 74  TAM 45,000.00                   2,250.00             GIDA SİTESİ/İZMİR

151 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6742.pdf6742 İZMİR
İZMİR,KEMALPAŞA,AKALAN KÖYÜ, 

AMBARKAVAK MEVKİİ 

BESİ DAMI, 

BAĞ+TARLA (4234 

M²)

 L18B10B1 143 1 21494.76  TAM 1,602,000.00              80,100.00           ALSANCAK/İZMİR

152 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6017.pdf6017 İZMİR
İZMİR,KONAK,GÖZTEPE BASINSİTESİ 

MAH. 170 SOK. NO:6 /6 
DUBLEKS MESKEN  373 2717 37 174  TAM 220,500.00                 11,025.00           GÜZELYALI/İZMİR

153 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7516.pdf7516 İZMİR
İZMİR,MENDERES,GÜMÜLDÜR,KÖYALTI 

FEVZİ ÇAKMAK MAH.6242.SK. NO:28 

ARSA (2 KATLI 

MESKEN 173 M²)
 25T3C 2139 3 200  TAM 90,000.00                   4,500.00             MENDERES/İZMİR

154 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8174.pdf8174 İZMİR
İZMİR,MENDERES,ÖZDERE,ÇUKURALTI 

MAH. 2324 SOK.,NO:3/3 2.BODRUM KAT
MESKEN  23  8275 42  TAM 35,000.00                   1,750.00             ŞİRİNYER/İZMİR

155 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7728.pdf7728 İZMİR
İZMİR,SEFERİHİSAR,CAMİKEBİR MAH 

TEMEL CİNGÖZ CAD.YILDIZ EVLER SİTESİ 

C BLOK ZEMİN KAT NO:59/3

MESKEN   117 17 101  TAM 42,000.00                   2,100.00             MENDERES/İZMİR

156 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/9366.pdf9366 İZMİR
İZMİR,TORBALI,29 EKİM MAH, SAZYOLU 

CAD, NO:22 

BETONARME 

FABRİKA BİNASI VE 

ARSASI

 L18C12A  2580 2265  TAM 1,261,000.00              63,050.00           TORBALI/İZMİR

157 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7759.pdf7759 İZMİR

İZMİR,TORBALI,AYRANCILAR,KARAHALLI 

İNÖNÜ MAH.AHMET ÖZKAN CAD.152/1 

SOK. HUZURKENT SİT.A BLOK D:5 K:1

MESKEN   L18-C-01 420 1 96  TAM 69,000.00                   3,450.00             ALSANCAK/İZMİR

158 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5860.pdf5860 İZMİR
İZMİR,URLA,YELALTI MAH.,ASARCIK 

TÜRBELER MEVKİİ SILA SİTESİ 22.BLOK, 

NO:1 

DUBLEKS MESKEN   19D-IIIB 1283 2 140  TAM 234,500.00                 11,725.00           ALSANCAK/İZMİR

159 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5949.pdf5949 İZMİR

İZMİR,URLA,YELALTI MAHALLESİ,CEYLAN 

SOK. ÜÇDEĞİRMENLER MEVKİİ,URLA 

EVLERİ F BLOK, NO:2

DUBLEKS MESKEN   19D-IIIA 1445 2 210  TAM 321,000.00                 16,050.00           GÜZELYALI/İZMİR

160 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7913.pdf7913 KAHRAMANMARAŞ

KAHRAMANMARAŞ,AFŞİN,KALE,EFSUS 

TURAN MAH ELBİSTAN YOLU,ATLASKENT 

SİTESİ, B6 BLOK, NO:13/6  KAT:2

MESKEN   30.27.B 300 2 160  TAM 50,000.00                   2,500.00             AFŞİN/KAHRAMANMARAŞ

161 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8182.pdf8182 KAHRAMANMARAŞ
KAHRAMANMARAŞ,MERKEZ, KAVLAKLI 

MAH. 
ARSA   184 2 2613.91  TAM 55,000.00                   2,750.00             KAHRAMANMARAŞ

162 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8180.pdf8180 KAHRAMANMARAŞ
KAHRAMANMARAŞ,MERKEZ, KAVLAKLI 

MAH. 
ARSA   184 1 2238.75  TAM 48,000.00                   2,400.00             KAHRAMANMARAŞ

163 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8181.pdf8181 KAHRAMANMARAŞ
KAHRAMANMARAŞ,MERKEZ,HAYRULLAH 

MAH. KUDDUSİ BABA 

BULVARI,NO:95/22(14) KAT:7 

MESKEN   3634 4 120  TAM 70,000.00                   3,500.00             KAHRAMANMARAŞ
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164 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6776.pdf6776 KARABÜK
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

NOLU TRİBLEKS MESKEN

TRİBLEKS MESKEN  13  1601 545  TAM 465,000.00                 23,250.00           İZMİT

197 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5465.pdf5465 KONYA

KONYA,KARATAY,FEVZİ ÇAKMAK 

MAH.BÜSAN ÖZEL ORGANİZE 

SAN.BÖLGESİ,KOSGEB CD. NO:7 ( 

VAKIFBANK BÜSAN ŞUBESİ)

İŞYERİ   M29A6C1A 24093 5 430  TAM 650,000.00                 32,500.00           BÜSAN ORG.SAN./KONYA

198 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8084.pdf8084 KONYA
KONYA,KARATAY,HASANDEDE MESCİT 

MAH. FETİH CAD.NO:83/11, KAT:3 
MESKEN   19NI 19896 3 165  TAM 70,000.00                   3,500.00             KARATAY/KONYA

199 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8085.pdf8085 KONYA
KONYA,KARATAY,HASANDEDE MESCİT 

MAH. FETİH CAD.NO:83/8 KAT:2
MESKEN   19NI 19896 3 165  TAM 70,000.00                   3,500.00             KARATAY/KONYA

200 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6759.pdf6759 KONYA
KONYA,MERAM,AYANBEY MAH. MERAM 

YENİ YOL ÜZERİ,MERCİMBAĞI SOK. 

NO:10

KARGİR DEPO (3 KAT 

APT.) (694 M2)
260 633 5 2156  TAM 500,000.00                 25,000.00           NALÇACI/KONYA

201 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5298.pdf5298 KONYA
KONYA,SELÇUKLU,10.(BABALIK) MAH. 

KEMERLİ  CADDESİ DEMİRCİ İŞ MERKEZİ 

B BLOK 1. KAT,NO:115

DÜKKAN   18K2 15421 1 29  TAM 40,000.00                   2,000.00             KONYA

202 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5297.pdf5297 KONYA

KONYA,SELÇUKLU,BABALIK(10.) 

MAHALLE KEMERLİ  CADDESİ DEMİRCİ İŞ 

MERKEZİ B BLOK 1. KAT,NO:7/106

DÜKKAN   18K2 15421 1 29  TAM 40,000.00                   2,000.00             KONYA
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203 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7722.pdf7722 KONYA

KONYA,SELÇUKLU,HOCACİHAN MEHMET 

AKİF MAH.AKŞEMSETTİN CAD. KÜLLİYE 

SOK.ÖZALKENT 38. BLK.NO:2/11

MESKEN   21K1 14664 1 134.39  TAM 55,000.00                   2,750.00             BÜSAN ORG.SAN./KONYA

204 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/9367.pdf9367 KONYA
KONYA,SELÇUKLU,HOROZLUHAN MAH. 

GÜVENİLİR SOK.,NO:29 

BAHÇELİ KARGİR 

DÜKKAN 
 3-4 13002 6 196  TAM 60,000.00                   3,000.00             BÜSAN ORG.SAN./KONYA

205 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8682.pdf8682 KONYA
KONYA,SELÇUKLU,SİLLE AK MAH. YEŞIL 

VADI SOKAK,NO:24/2,ZEMİN KAT 
DUBLEKS MESKEN   M28B09C2 28384 17 164  TAM 85,000.00                   4,250.00             NALÇACI/KONYA

206 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7751.pdf7751 KONYA
KONYA,SELÇUKLU,YAZIR MAH. 

GÜLSARAYI SOK.MERİH SİT. E1 BLOK 

D:19,   KAT:9

MESKEN   M28B05 28909 5 200  TAM 125,000.00                 6,250.00             KONYA

207 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8056.pdf8056 KONYA
KONYA,SEYDİŞEHİR,ALAYLARİKİ MAH. 

SEYDİŞEHİR HAFİF SAN.BÖLG.861.SOKAK 

ARSA (İMALATHANE   

400 M2)
 895 3 2528  TAM 170,000.00                 8,500.00             SEYDİŞEHİR/KONYA

208 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7745.pdf7745 KONYA
KONYA,SEYDİŞEHİR,DEĞİRMENCİ MAH. 

KONYA-MANAVGAT YOLU,904.SOK. 

KARGAS ATÖLYE VE 

DEPO (870 M2)
 1164 11 870  TAM 220,000.00                 11,000.00           SEYDİŞEHİR/KONYA

209 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7374.pdf7374 KÜTAHYA
KÜTAHYA,DOMANİÇ,HİSAR 

MAH.SÖĞÜTLER MV. EMNİYET CAD. 

NO:5 

2 ADET ARSA (BİNA 

:705 M2 ) 
 64.07.YD 36  288-290 750  TAM 185,000.00                 9,250.00             İNEGÖL/BURSA

210 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7114.pdf7114 KÜTAHYA
KÜTAHYA,HİSARCIK,82. YIL MAH. 

SÜLEYMAN DEMİREL BULV. NO:102
TARLA (BİNA-416M2)  J22D25DC  4923 416  TAM 80,000.00                   4,000.00             SİMAV

211 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8178.pdf8178 MALATYA
MALATYA,BATTALGAZİ,ÇOLAKOĞLU 

KÖYÜ KÖYİÇİ MEVKİİ 
KERPİÇ EV (300 M²)   654 248  TAM 100,000.00                 5,000.00             MALATYA

212 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7118.pdf7118 MALATYA
MALATYA,DARENDE,SUNGUR MAH. 

SOMUNCU BABA BULVARI ZEMİN KAT, 

NO:1

DÜKKAN ASMA KATLI  29L1B 480 3 859  TAM 369,500.00                 18,475.00           MALATYA

213 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5797.pdf5797 MALATYA

MALATYA,MERKEZ, CEVHERİZADE MAH. 

MİMAR SİNAN CAD.,EMİRLER SOK., 

ÖZYÜREK APT.,ZEMİN KAT,1 NOLU 

DÜKKAN

DÜKKAN   595 202 163  TAM 75,000.00                   3,750.00             MALATYA

214 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5172.pdf5172 MALATYA

MALATYA,MERKEZ,ŞEYH BAYRAM MAH. 

HACI BEKTAŞ VELİ CAD. 1. ARA,NO:53 

SANDIKÇI APT.,ZEMİN KAT,NO:2

DÜKKAN   2034 6 120  TAM 30,000.00                   1,500.00             MALATYA

215 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7723.pdf7723 MALATYA

MALATYA,MERKEZ,UÇBAĞLAR ZAFER 

MAH.MEHMET BUYRUK CAD.ÖZBAKIR 

APT. 5.SOK. NO:38/ 1  ZEMİN KAT

MESKEN   401 658 130  TAM 55,000.00                   2,750.00             MALATYA

216 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7676.pdf7676 MANİSA
MANİSA,AKHİSAR,SEYİTAHMET MAH. 

YENİ ZEYTİNCİLER SİT.192. SOK. B 

BLOK,NO:4,  ZEMİN KAT

BATAR KATLI DEPO 99 2121 1 374  TAM 183,500.00                 9,175.00             AKHİSAR/MANİSA

217 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8550.pdf8550 MANİSA

MANİSA,ALAŞEHİR,YENİMAHALLE 

MAH.SARIGÖL CADDESİ KÜÇÜK SANAYİ 

SİTESİ  MAZHAR BEY 6.SOK.NO:5

BETONARME UN 

FABRİKASI VE ARSA
 594 14 750  TAM 258,000.00                 12,900.00           ALAŞEHİR/MANİSA

218 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7316.pdf7316 MANİSA
MANİSA,SALİHLİ,KURTULUŞ, AKSOY 

MAH.223.SK.NO:35/16 3+TERAS KAT
MESKEN   2369 20 157  TAM 107,500.00                 5,375.00             SALİHLİ/MANİSA

* PEŞİN 219 7856 MANİSA
MANİSA,SARUHANLI,CENGİZ TOPEL 

MAH. AKINCILAR SOK.,NO:12/4 ZEMİN 

KAT

DÜKKAN (MESKEN)   11190 15  TAM 5,000.00                     250.00                MANİSA

220 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7818.pdf7818 MERSİN

MERSİN,ANAMUR,GÖKTAŞ,ÇAMURLUCA 

SAĞLIK MAH.HALIDE EDİP ADIVAR 

C.ÖZDEMİR APT. NO:24/10  ZEMİN KAT

DÜKKAN   2729NDG 872 1 119  TAM 152,500.00                 7,625.00             ANAMUR/MERSİN

221 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8724.pdf8724 MERSİN

MERSİN,ANAMUR,GÜZELYURT MAH, 

M.AKİF ERSOY CAD,ANAMUR YEŞİL SAHİL 

SİT. NO:84, C BLOK DAİRE:11,KAT:4

MESKEN   31.26.B 247 52 100  TAM 65,000.00                   3,250.00             ANAMUR/MERSİN

222 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6569.pdf6569 MERSİN

MERSİN,ANAMUR,HACILATİFLER,SAĞLIK 

MAH. (GÖKTAŞ MAH.),AKDENİZ CD.,ÜÇ 

YOL KAVŞAĞI 100/A BLOK,3. KAT,NO:3

MESKEN   2729NA 864 11 175  TAM 90,000.00                   4,500.00             ANAMUR/MERSİN

223 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6570.pdf6570 MERSİN

MERSİN,ANAMUR,HACILATİFLER,SAĞLIK 

MAH. (GÖKTAŞ MAH.),AKDENİZ CD.,ÜÇ 

YOL KAVŞAĞI 100/A BLOK,3. KAT,NO:4

MESKEN   2729NA 864 11 175  TAM 90,000.00                   4,500.00             ANAMUR/MERSİN

224 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8727.pdf8727 MERSİN
MERSİN,ANAMUR,YEŞİLYURT MAH. 

402.SOK,UĞUR APARTMANI,NO:6/7 

KAT:3

MESKEN   27.29.MP 286 35 100  TAM 60,000.00                   3,000.00             ANAMUR/MERSİN

225 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7819.pdf7819 MERSİN

MERSİN,ANAMUR,YEŞİLYURT 

MAH.,ATATÜRK BLV TEMEL EĞİTİM 

SK.HÜSEYİN ÜLKÜ APT. NO:72/7, KAT:3

MESKEN   27.29.O 284 3 240  TAM 155,000.00                 7,750.00             ANAMUR/MERSİN

226 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7983.pdf7983 MERSİN
MERSİN,BOZYAZI,BOZYAZI KÖYÜ, BATAL 

MEVKİİ,MERSİN-ANTALYA KARAYOLU 

ÜZERİ 1. KAT DAİRE:2

MESKEN   19K11C 378 10 125  TAM 60,000.00                   3,000.00             ANAMUR/MERSİN

227 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8222.pdf8222 MERSİN
MERSİN,ERDEMLİ,KUMKUYU,TIRTAR 

MAH ALKENT SİTESİ,B1 BLOK,5.KAT+ÇATI 

KATI, D:11

DUBLEKS MESKEN  2  1251 300  TAM 150,000.00                 7,500.00             ERDEMLİ/MERSİN

228 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5879.pdf5879 MERSİN

MERSİN,MERKEZ,HAMİDİYE 
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

244 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8038.pdf8038 ORDU
ORDU,MERKEZ,ŞARKİYE MAH. TÜRKELİ 

SOKAK-FATMA HATUN SOK.KEŞİSİMİ 

KAT:3 DAİRE:6

MESKEN  3 212 15 100  TAM 55,000.00                   2,750.00             ORDU

245 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8526.pdf8526 ORDU
ORDU,MERKEZ,TAŞBAŞI MAH. MEHMET 

GÜL SOK.NO:2/2 ZEMİN KAT
DUBLEKS MESKEN  28 504 15 142  TAM 205,000.00                 10,250.00           ORDU

246 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/9212.pdf9212 SAKARYA
SAKARYA,ADAPAZARI,PAPUÇÇULAR 

ADNAN MENDERES CAD.NO:82/2 ZEMİN 

KAT

DÜKKAN  23 189 137 215  TAM 185,000.00                 9,250.00             ADAPAZARI

247 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7067.pdf7067 SAKARYA
SAKARYA,ADAPAZARI,SEMERCİLER MAH., 

ÇARK CAD.NO:57/3 1. KAT
İŞYERİ   29L3 204 215 296  TAM 305,500.00                 15,275.00           ADAPAZARI

248 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7069.pdf7069 SAKARYA
SAKARYA,ADAPAZARI,SEMERCİLER MAH., 

ÇARK CAD.NO:57/5 3. KAT
İŞYERİ   29L3 204 215 296  TAM 305,500.00                 15,275.00           ADAPAZARI

249 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6514.pdf6514 SAKARYA
SAKARYA,AKYAZI,TAŞBURUN KÖYÜ 

YAZLIK MEVKİİ 

KARGİR EV VE 

FINDIKLIK (80 M² EV)
 G25D13D4 160 5 4371.13  TAM 65,000.00                   3,250.00             KÖRFEZ/KOCAELİ

* PEŞİN 250 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8509.pdf8509 SAKARYA
SAKARYA,ERENLER,HACIOĞLU MAH. 

5056.SOK. 

ARSA(YAPI) (5/8 

HİSSE) 
 2/35  8685 498  5/8 105,000.00                 5,250.00             ADAPAZARI

251 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7590.pdf7590 SAKARYA
SAKARYA,HENDEK,BAŞPINAR 

MAH.BAĞDAT CAD.NO:22/4 KAT:2
MESKEN  39 129 8 118  TAM 70,000.00                   3,500.00             HENDEK/SAKARYA

252 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8503.pdf8503 SAKARYA
SAKARYA,HENDEK,BAŞPINAR, AKPINAR 

MAH, ÇAĞLAYAN CAD, NO:157/5 

ARSA (DUBLEKS 

MESKEN   137 M2 )
 30L4B 179 22 360.72  TAM 115,000.00                 5,750.00             HENDEK/SAKARYA

253 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8138.pdf8138 SAKARYA
SAKARYA,HENDEK,BAŞPINAR, 

YENİMAHALLE MAH.SERVETİYE CAD. 

1517.SOKAK, NO:10/2

ARSA (2 KATLI BİNA -

MESKEN 228 M2)
53 184 6 531.51  TAM 110,000.00                 5,500.00             HENDEK/SAKARYA

254 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6960.pdf6960 SAKARYA
SAKARYA,HENDEK,KEMALİYE MAH. D-

100 KARAYOLU YANYOLU,NO:8/4, KAT:1 
MESKEN   31L4B 31 137 100  TAM 40,000.00                   2,000.00             HENDEK/SAKARYA

255 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7755.pdf7755 SAKARYA

SAKARYA,KÜÇÜK KARASU KÖYÜ,ARIMİÇİ 

MEV. DALYANKÖY TATİL SİT.A BLOK 

NO:4 (ERGÜL SİTESİ YANI)

DUBLEKS MESKEN  19  1627 74  TAM 30,000.00                   1,500.00             ADAPAZARI

256 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7486.pdf7486 SAKARYA
SAKARYA,SÖĞÜTLÜ,ORTA MAH. FINDIKLI 

CAD.NİLÜFER SOK. KURUKIZILCIK MEVKİİ

TARLA (2 ADET 

DUBLEKS MESKEN  2  

X  376 M2 )

42  3211 2940  TAM 250,000.00                 12,500.00           ADAPAZARI

257 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7437.pdf7437 SAMSUN
SAMSUN,ATAKUM,ALANLI KÖYÜ 

ATAKENT ALANLI MAH.407.SK 

ARSA (DUBLEKS 

MESKEN  327 M2)
 21H-IIIA 4195 2 327  TAM 202,000.00                 10,100.00           ÇİFTLİK/SAMSUN

258 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/7438.pdf7438 SAMSUN
SAMSUN,ATAKUM,ALANLI KÖYÜ 

ATAKENT ALANLI MAH.407.SK. 

ARSA (DUBLEKS 

MESKEN   327 M2)
 21H-IIIA 4195 3 510  TAM 207,000.00                 10,350.00           ÇİFTLİK/SAMSUN

259 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8722.pdf8722 SAMSUN
SAMSUN,BAFRA,BÜYÜKCAMİ MAH. 

UZUNHAMAM SK.YUVAM 

İNŞ.APT.NO:7/9 KAT:4

DUBLEKS MESKEN  41 35 19 175  TAM 100,000.00                 5,000.00             BAFRA/SAMSUN

260 http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/8673.pdf8673 SAMSUN SAMSUN,ÇARŞAMBA,KİRAZBUCAĞI  ARSA   F37Dİ5D- 111 23 212.86  TAM 25,000.00                   1,250.00             ÇARŞAMBA/SAMSUN
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